84
86
87
7. AVTOMOBILSKI
LEŽAJI
7. AUTOMOTIVE
BEARINGS
1. PRIMERJALNA TABELA

7. AUTOMOBILSKI
LEŽAJEVI
1. VERGLEICHSTABELLE
2. AUTOLAGER
3. LAGER FÜR KLIMAANLAGEN
1. TABELA ZA POREĐENJE
2. AUTOMOBILSKI LEŽAJEVI
3. KLIMA LEŽAJEVI
84
PRIMERJALNA TABELA
COMPARISON TABLE
VERGLEICHSTABELLE
TABELA ZA POREĐENJE
d D B C CODEX KOYO SKF
25 52 37 37 DAC25520037 445539A
30 60,03 37 37 DAC30600337 DAC3060W BA2B 633313C
34 64 37 37 DAC34640037 DAC3464G1 309726DA
35
65 35 35 DAC35650035 DAC3565WCS30 BT2B 445620B
66 32 32 DAC35660032 DAC3566 445980A
68 37 37 DAC35680037 DAC3568A2RS BAHB 633528F
72 33 33 DAC35720033 DAC357233B-1W BA2B 446762B
37
72 33 33 DAC37720033
72 37 37 DAC37720037 633541B
74 45 45 DAC37740045 309946AC
37,99
72,02 36 33 DAC38720236/33 DAC3872W-3 VKBA1191
74,02 36 33 DAC38740236/33 DAC3874W-6
38
70 37 37 DAC38700037
73 40 40 DAC38730040 DAC3873-1
74 50 50 DAC38740050 NTN DE0892
39
68,07 37 37 DAC39680737 311315BD
72 37 37 DAC39720037 DAC3972AW4 BAHB 311396B
39/41 75 37 37 DAC39/41750037 DAC39/41750037 BAHB 633815A
40
72 37 37 DAC40720037 BAHB 311443B
74 40 40 DAC40740040 DAC407440
75 37 37 DAC40750037 BAHB 633966B
76 33 28 DAC40760033/28 474743
80 30,2 30,2 DAC408000302 440320H
42
72 38 35 DAC427238/35
75 37 37 DAC42750037 DAC4275BW2RS BA2B 633457
76 38 35 DAC42760038/35
82 36 36 DAC42820036 DAC4282 BA2B 446047
84 39 39 DAC42840039 440090
43/45 82 37 37 DAC43/45820037 DAC43/45820037 BAHB 633814A
45
80 45 45 DAC45800045
84 39 39 DAC45840039 DAC458439BW BAHB 6338097C
85
IRB SNR FAG
IR-2220 FC12025 S09 576467

38
70 37 37 DAC38700037
73 40 40 DAC38730040
74 50 50 DAC38740050
39
68,07 37 37 DAC39680737
72 37 37 DAC39720037
39/41 75 37 37 DAC39/41750037
40
72 37 37 DAC40720037
74 40 40 DAC40740040
75 37 37 DAC40750037
76 33 28 DAC40760033/28
80 30,2 30,2 DAC408000302
42
72 38 35 DAC42720038/35
75 37 37 DAC42750037
76 38 35 DAC42760038/35
82 36 36 DAC42820036
84 39 39 DAC42840039

30 mm - 40 mm
* PO PONUDBI
* AT REQUEST
* AUF ANFRAGE
* PO PONUDI
KLIMA LEŽAJI
BEARINGS FOR AIR-CONDITIONING UNITS
LAGER FÜR KLIMAANLAGEN
KLIMA LEŽAJI
d D B
Označba
Designation
Kennzeichnung
Oznaka
30
47 18 PC30470018CS
47 22 PC30470022CS
52 22 PC30520022CS
55 23 PC30550023CS
62 27 PC30620027CS
32 55 23 PC32550023CS
35
50 20 PC35500020CS
52 22 PC35520022CS
55 20 PC35550020CS
38 54 17 PC38541700CS
40
57 24 PC40570024CS
57 20 PC40570024CS
62 20,6 PC406200206CS
62 24 PC40620024CS
66 24 PC40660024CS